
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Кыштымского городского округа 
от 27.12.2017 № 2772

В связи с прекращением деятельности розничного сельскохозяйственного рынка 
расположенного по адресу: Челябинская область, город Кыштым, ул. К-Либкнехта, 
178а, Общество с ограниченной ответственностью «Арбат», ИНН 7413012610,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кыштымского 
городского округа от 27.12.2017 № 2772 « О продлении срока действия разрешения на 
право организации розничного сельскохозяйственного рынка».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям Заикина А.А.

г. Кыштым

Г лава Кыштымского городского округа

[I


